РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ
БУИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	[image: ]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА
 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
 СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ
г. Буинск

12 ноября 2021 года

КАРАР

№ 4-20

О признании утратившими силу решений Совета Буинского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Буинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

	1. Признать утратившими силу:
	- Решение Совета Буинского муниципального района РТ от 15 мая 2020 года № 3-53 «Об изменении границ муниципальных образований Буинского муниципального района Республики Татарстан»;
	- Решение Совета Буинского муниципального района РТ от 29 сентября 2021 года № 4-18 «О внесении изменений в решение Совета Буинского муниципального района Республики Татарстан от 15.05.2020г. №3-53 «Об изменении границ муниципальных образований Буинского муниципального района Республики Татарстан»;
	- Решение Совета Буинского муниципального района РТ №1-15 от 27 июля 2021 года «О законодательной инициативе Совета Буинского муниципального района по внесению в Государственный Совет Республики Татарстан проекта закона Республики Татарстан «Об изменении границ территорий отдельных муниципальных образований и внесении изменений в Закон Республики Татарстан «Об установлении границ территорий и статусе муниципального образований «Буинский муниципальный район» и муниципальных образований в его составе».
	2. Настоящее Решение Совета Буинского муниципального района вступает в законную силу со дня официального опубликования на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан по адресу: http://pravo.tatarstan.ru/, а также подлежит размещению на Портале муниципальных образований Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://buinsk.tatarstan.ru.
	3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава Буинского
муниципального района,
[bookmark: _GoBack]Председатель Совета                                                                                         Р.Р. Камартдинов
image1.png